МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	02 сентября 2022 год
	г. Дальнереченск
	                        № 81-А

 О назначении ответственного

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации «О национальных целях развития российской Федерации на период до 2030 года» от 21 июля 2020 года № 474, в части создания возможностей для самореализации и развития талантов каждого ребенка, в рамках регионального проекта «Успех каждого ребёнка», национального проекта «Образование» для выявления, сопровождения и поддержки обучающихся, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, спорта и формирования регионального реестра одаренных детей Дальнереченского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить ответственным лицом за внесение и модерацию муниципальных мероприятий, аналитическую обработку информации о проведенных мероприятиях, достижениях обучающихся Дальнереченского городского округа в автоматизированную информационную систему для учета мероприятий и их участников «Система учета мероприятий и достижений учащихся» (АИС «Управление мероприятиями») Иванову Екатерину Сергеевну, специалиста по управлению проектами МОЦ.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Начальник
 МКУ «Управление образования»                                                               Н.Н.Шитько